Trata-se de “Aquisição de 03 (três) inscrições no curso "CAPACITAÇÃO ONLINE: 

HABILITAÇÃO NAS CONTRATAÇÕES PÚBLICAS - DE ACORDO COM A LEI Nº 14.133/2021 

E A LEI 13.303/2016”, a ser realizado com transmissão ao vivo, via internet, nos dias 09 a 12/12/2025, 

no valor total de R$ 8.100,00 (oito mil e cem reais). 

2 - Da Empresa Fornecedora 

A empresa a ser contratada para o fornecimento do objeto acima citado será: 

- ZENITE INFORMAÇÃO E CONSULTORIA S/A, CNPJ: 86.781.069/0001-15, com 

endereço à Av. Sete de Setembro, n. 4698, complemento: